KA742 - BASIC JEANS

KA742 BASIC JEANS

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

38
Buc./@ 20
Latimea taliei(B) 39
Lungimea pe interior 84.50
Lungimea pe exterior 103.75
Latimea soldului 48

CULORI:

. Blue Rinse
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KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

390 g/m?

99% bumbac denim / 1% elastan

11,50 uncii

inchidere cu fermoar cu 1 nasture metalic

2 buzunare in fata si 1 buzunar pentru bilete
Doua buzunare aplicate pe spate

Cusaturi contrastante

Banda de talie cu gaici

Croiala traditionala moderna

Acesti pantaloni au fost tratati special si par in mod intentionat invechiti

Dupa mai multe spalari, se va forma o patina

Acest proces de fabricatie poate avea ca rezultat variatii de culoare intre produse, ceea

ce face ca fiecare piesa sa fie unica

Fara eticheta de marca, doar o eticheta de marime pentru decorare usoara

Tara de origine:

Bangladesh, Pakistan

@ oA=& X

[E52025 : 229. pag.
[E52024 : 456. pag.

a4 46 48 50 52
20 20 20 20 20
45.30 47.80 50.20 52.70 55.20
85.30 85.60 85.80 86 86.50
106 106.75 107.50 108.25 109
54 56 58 60 62

54
20
57.60
86.70
109.75
64

18 Aug 2025 22:17:35

Page 1 of 1



	KA742 BASIC JEANS
	CARACTERISTICI PRINCIPALE
	SPECIFICAȚIE DIMENSIUNE (CM)
	CULORI:

